
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 
СУДОВИТЕ ВО РЕПУБЛИКА 
СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА 2023 
ГОДИНА - 4 КВАРТАЛ

НЕРЕШЕНИ 
ОД 
ПРЕТХОДЕН 
ПЕРИОД

ПРИМЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

ВКУПНО ВО 
РАБОТА

РЕШЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

НЕРЕШЕНИ 
НА КРАЈ ОД 
ПЕРИОД

СТАПКА НА 
РЕШЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

ПРОСЕЧНО 
ВРЕМЕ ЗА 
РЕШАВАЊЕ НА 
ПРЕДМЕТИТЕ, 
ВО ДЕНОВИ

ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 134890 117563 252453 155673 96780 132,42 226,92

УПРАВЕН СУД 4992 1723 6715 2238 4477 129,89 730,16

ВИШ УПРАВЕН СУД 1331 1155 2486 953 1533 82,51 587,14

ВКУПНО АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ 11609 7726 19335 8070 11265 104,45 509,51

ВРХОВЕН СУД 0 0 0 0 0 0,00 0,00

ВКУПНО СИТЕ СУДОВИ 152822 128167 280989 166934 114055 130,25 249,38
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1 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1
30976 10266 41242 33118 8124 322,60 89,54

2 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 2
19692 10266 29958 9881 20077 96,25 741,64

3 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 2847 6266 9113 6616 2497 105,59 137,76
4 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 1401 2290 3691 3227 464 140,92 52,48

5 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ 1012 3267 4279 3508 771 107,38 80,22
6 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 286 841 1127 906 221 107,73 89,03
7 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 1604 1502 3106 1452 1654 96,67 415,78
8 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 6325 9749 16074 10298 5776 105,63 204,72
9 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 1429 1656 3085 1794 1291 108,33 262,66

10 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 8077 7660 15737 9283 6454 121,19 253,77
11 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 495 2286 2781 2394 387 104,72 59,00
12 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 4045 5118 9163 6116 3047 119,50 181,84
13 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 10063 13852 23915 20172 3743 145,63 67,73
14 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 8365 6950 15315 9614 5701 138,33 216,44
15 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 563 474 1037 464 573 97,89 450,74
16 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 6029 4579 10608 4161 6447 90,87 565,53
17 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 7100 3428 10528 3456 7072 100,82 746,90
18 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 1581 1059 2640 1670 970 157,70 212,01
19 ОСНОВЕН СУД СТРУГА 6245 4631 10876 4270 6606 92,20 564,68
20 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 964 804 1768 924 844 114,93 333,40
21 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 475 1020 1495 1241 254 121,67 74,71
22 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 1798 1408 3206 1620 1586 115,06 357,34
23 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 3194 3137 6331 3331 3000 106,18 328,73
24 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 1800 2642 4442 2152 2290 81,45 388,41
25 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 1170 1410 2580 1886 694 133,76 134,31
26 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 3487 4782 8269 5554 2715 116,14 178,43
27 ОСНОВЕН СУД ШТИП 3867 6220 10087 6565 3522 105,55 195,82
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1 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 1149 1328 2477 1300 1177 97,89 330,47
2 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 1050 899 1949 1301 648 144,72 181,80
3 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 8235 4236 12471 4374 8097 103,26 675,68
4 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 1175 1263 2438 1095 1343 86,70 447,67

ИЗВЕШТАЈ ПО АПЕЛАЦИОНИ ПОДРАЧЈА
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АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - СКОПЈЕ 65572 46103 111675 70800 40875 153,57 210,73
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - БИТОЛА 29883 21121 51004 23635 27369 111,90 422,66
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ГОСТИВАР 22680 28916 51596 37965 13631 131,29 131,05
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ШТИП 16755 21423 38178 23273 14905 108,64 233,76
ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 134890 117563 252453 155673 96780 132,42 226,92
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